
GEMEENTE

I

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van de voorzitter van de gemeenteraad d.d. 23 mei 2OtB,
nr.20LB-4L;

Besluit:
1. De commissie geloofsbrieven in te stellen;
2. Drie leden van de raad te loten om in deze commissie plaats te nemen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 juni 2018.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de

W.A. Ernes J.W. Brenninkmeijer

r,

pagina nummer 1


